
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego XLVI/356/18
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2018 - 2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 115 137 072,19 98 129 182,19 17 071 401,00 543 075,00 4 645 933,00 0,00 50 899 109,00 18 077 140,19 17 007 890,00 32 033,00 15 561 359,00

2019 118 896 260,00 101 346 260,00 17 327 472,00 551 221,00 4 715 622,00 0,00 51 662 596,00 18 348 297,00 17 550 000,00 50 000,00 17 500 000,00

2020 115 916 454,00 102 866 454,00 17 587 384,00 559 489,00 4 786 356,00 0,00 52 437 535,00 18 623 521,00 13 050 000,00 50 000,00 13 000 000,00

2021 114 459 451,00 104 409 451,00 17 851 195,00 567 881,00 4 858 151,00 0,00 53 224 098,00 18 902 874,00 10 050 000,00 50 000,00 10 000 000,00

2022 110 025 593,00 105 975 593,00 18 118 963,00 576 399,00 4 931 023,00 0,00 54 022 459,00 19 186 417,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2023 111 615 227,00 107 565 227,00 18 390 747,00 585 045,00 5 004 988,00 0,00 54 832 796,00 19 474 213,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2024 113 228 705,00 109 178 705,00 18 666 608,00 593 821,00 5 080 063,00 0,00 55 655 288,00 19 766 326,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2025 114 866 386,00 110 816 386,00 18 946 607,00 602 728,00 5 156 264,00 0,00 56 490 118,00 20 062 821,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2026 116 528 632,00 112 478 632,00 19 230 806,00 611 769,00 5 233 608,00 0,00 57 337 469,00 20 363 764,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00

2027 118 215 811,00 114 165 811,00 19 519 268,00 620 945,00 5 312 112,00 0,00 58 197 531,00 20 669 220,00 4 050 000,00 50 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 126 798 846,19 96 418 782,80 0,00 0,00 0,00 189 358,00 189 358,00 0,00 0,00 30 380 063,39

2019 116 646 260,00 96 482 971,09 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 20 163 288,91

2020 113 608 459,00 96 865 942,10 0,00 0,00 x 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 16 742 516,90

2021 113 459 451,00 97 659 451,00 0,00 0,00 x 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 15 800 000,00

2022 108 925 593,00 99 124 343,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 801 250,00

2023 110 515 227,00 100 709 458,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 9 805 769,00

2024 112 128 705,00 102 220 100,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 9 908 605,00

2025 113 766 386,00 103 753 402,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 10 012 984,00

2026 115 428 632,00 105 309 703,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 10 118 929,00

2027 117 104 155,14 106 889 349,14 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 214 806,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -11 661 774,00 13 861 774,00 0,00 0,00 6 050 118,14 3 850 118,14 7 811 655,86 7 811 655,86 0,00 0,00

2019 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 307 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169 650,86 0,00 1 710 399,39 7 760 517,53

2019 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919 650,86 0,00 4 863 288,91 4 863 288,91

2020 2 307 995,00 2 307 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 611 655,86 0,00 6 000 511,90 6 000 511,90

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611 655,86 0,00 6 750 000,00 6 750 000,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 655,86 0,00 6 851 250,00 6 851 250,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 655,86 0,00 6 855 769,00 6 855 769,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 311 655,86 0,00 6 958 605,00 6 958 605,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 655,86 0,00 7 062 984,00 7 062 984,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 655,86 0,00 7 168 929,00 7 168 929,00

2027 1 111 655,86 1 111 655,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 276 461,86 7 276 461,86
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 1,51% 6,43% 8,09% TAK TAK

2019 2,19% 2,19% 0,00 2,19% 4,13% 4,51% 6,18% TAK TAK

2020 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 5,22% 3,11% 4,78% TAK TAK

2021 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 5,94% 3,62% 3,62% TAK TAK

2022 1,18% 1,18% 0,00 1,18% 6,27% 5,10% 5,10% TAK TAK

2023 1,13% 1,13% 0,00 1,13% 6,19% 5,81% 5,81% TAK TAK

2024 1,09% 1,09% 0,00 1,09% 6,19% 6,13% 6,13% TAK TAK

2025 1,04% 1,04% 0,00 1,04% 6,19% 6,22% 6,22% TAK TAK

2026 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 6,19% 6,19% 6,19% TAK TAK

2027 0,96% 0,96% 0,00 0,96% 6,20% 6,19% 6,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 59 002 744,68 9 938 122,58 29 183 827,39 4 189 562,00 24 994 265,39 24 752 265,39 1 942 446,00 3 673 566,00

2019 2 250 000,00 2 250 000,00 59 592 772,00 10 037 504,00 25 752 977,66 5 589 688,75 20 163 288,91 20 163 288,91 0,00 0,00

2020 2 307 995,00 2 307 995,00 60 188 700,00 10 137 879,00 17 113 707,29 371 190,39 16 742 516,90 16 742 516,90 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 60 790 587,00 10 239 258,00 15 800 000,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 61 702 446,00 10 392 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 62 627 982,00 10 548 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 63 567 402,00 10 706 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 64 520 913,00 10 867 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 65 488 727,00 11 030 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,86 1 111 655,86 66 471 058,00 11 196 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 3 537 076,00 3 533 548,45 202 062,45 6 263 818,00 5 770 991,00 5 375 681,00 4 189 562,00 3 594 172,00 3 594 172,00

2019 5 589 688,75 4 835 451,47 3 344 590,00 0,00 0,00 0,00 5 589 688,75 4 835 451,47 3 344 590,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 190,39 334 071,35 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 7 263 336,00 5 265 217,00 5 265 217,00 2 593 509,00 909 267,00 2 593 509,00 909 267,00 0,00 0,00

2019 4 743 983,10 3 000 000,00 0,00 2 498 220,38 0,00 2 498 220,38 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 37 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 157 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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